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Изучувањето на строго конвексните и рамномерно конвексните нормирани про-

стори е важен дел при осознавањето на геометриската структура на нормираните 
простори. Од посебен интерес е наоѓањето потребни и доволни услови за еден нор-
миран простор да биде строго конвексен, односно рамномерно конвексен, при што е 
неопходно да се даде толкување или соодветни примери од коишто може да се види 
разликата меѓу строгата конвексност и рамномерната конвексност. Токму наоѓањето  
карактеризации на строго конвексните нормирани простори и презентирањето на соод-
ветни примери е основната цел на оваа стручна работа.  
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